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June 9, 2008

	Наум Охридски б.б. Охрид               ж. с-ка   530  020 100 189 050     Охридска Банка - Охрид

	
	

	Тел: 046/ 230-020

                 250-120

                 250-121

                 250-122
	

	  Факс:     250-123
	

	
	

	
	


ПРИГОВОР
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Ул. _____________________________________________ бр. _________ 

шиф. ___________
Приговорот го поднесувам во врска со: 
  Ја молам комисијата да дојде на увид на горе споменатата адреса и да ја утврди фактичката состојба.
          Охрид                                                    Приговорот го поднесол
                                                              


        
                                           ЗАКЛУЧОК ОД КОМИСИЈАТА:  
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